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Haber-Yorum 

Amerika Çin’i Kışkırtıyor ve Onu Uluslararası Bir Tuzağa Çekiyor! 

 

Haber:  

Temsilciler Meclisi Gazi İşleri Komitesi Başkanı Mark Takano liderliğindeki bir 
ABD kongre heyeti Cuma günü, Tayvan Devlet Başkanı Tsai Ing-wen ile bir 
araya geldi. ABD heyeti başkanı, görüşme sırasında Tayvan’ın “iyilik için bir 
güç” olduğunu ifade etti. Ayrıca Tayvan ve ABD arasındaki ilişkilerden de 
övgüyle bahsetti. Tayvan Devlet Başkanı ile yaptığı görüşme sırasında Mark 
Takano, ABD heyetinin ortaklara ve müttefiklere Hint Okyanusu’ndaki güvenlik 
sorumluluğunun paylaşıldığını hatırlatmak için adada olduğunu söyledi. ABD’nin 
“Tayvan’a karşı olan bağlılığının sağlam olduğunu ve sabit bir şekilde 
kalacağını... Tayvan’ın demokratik bir başarı öyküsü, güvenilir bir ortak ve 
dünyada iyilik için bir güç” olduğunu da sözlerine ekledi.  

ABD Temsilciler Meclisi’nden beş kişilik bir heyet, iki günlük bir gezi için 
Perşembe günü Tayvan’a geldi ve ABD’li milletvekilleri bir ay içinde ikinci kez 
adayı ziyaret ettiler. 

Adayı bir parçası olarak gören Çin, daha önce ABD Kongresi üyelerinin 
Tayvan ziyaretine karşı olduğunu belirtmişti. Çin Dışişleri Bakanlığı, bu tür 
adımları provokatif eylemler olarak değerlendirdi. (Rusya El-Yevm, 26/11/2021) 

 

Yorum:  

Güney Çin Denizi’nde buharlar fışkırmakta ve deniz suyu, Çin’i küresel bir 
savaşa dönüşebilecek bir krize sokmak için uluslararası hileler, entrikalar ve 
tuzaklardan oluşan bir yanardağ ile kaynamaktadır. Bütün büyük güçlerin 
kaçınılmaz olduğuna inandıkları işte bu savaştır. Bu nedenle Amerika, diğer 
konularda yaptığı gibi liderlik etmeye çalışmak, Çin pahasına boğucu ekonomik 
krizden kurtulmak ve Çin’in gelecekte çeşitli alanlarda daha başarılı olmasını 
engellemek için ortaya çıkışını hızlandırma politikası benimsemiştir.   

Ancak Amerika, Batı’nın ve tüm sistemlerinin bu savaşta Amerika’nın yanında 
yer almasını istemektedir. Dahası Çin ile bir savaş çıkması durumunda 
Rusya’nın tarafsız olmasını istemektedir. Dolayısıyla o, Çin ile izole olmuş bir 
şekilde savaşa girmek istemiyor. Zira bunu yaparsa meşruiyetini kaybedecek, 
dolayısıyla Çin ile kaybedeceği bir savaşa girdiğinde, savaşın tüm yüklerini ve 
masraflarını tek başına Amerika yüklenmek zorunda kalacaktır. Bu nedenle 
Amerika bu savaşa iyi hazırlanmakta ve savaşın sonucunu garanti altına almak 
için kazancının bir kısmını müttefiklerine bırakmak ve tek kazanan olma 
zihniyetinden vazgeçmek istemektedir. Bunun için önemli adımlar atmaktadır ki 
bunlardan bazıları şunlardır:      

1- İngiltere’nin Çin ile savaşında AB’ni kendisine karşı kışkırtmamasını 
sağlamak için onu Brexit’e (AB’den ayrılmaya) teşvik etmiştir.  



2- İngiltere'nin savaşta yanında olmasını sağlamak için okyanusta ABD-
İngiliz-Avustralya ittifakını oluşturmuştur.  

3- Rusya ile ilişkiler güçlendirdi ve Çin’den uzak kalması, Çin ile bir savaşa 
girilmesi durumunda onu desteklememesi ve bazı konularda geçici de olsa 
Rusya’nın kısmi rolü karşılığında onun Kırım’ı işgali konusunda sessiz kalmıştır.  

4- Savaşın bölgesel görünmesi ve Batılı ülkelerin Çin Denizi’ndeki 
müttefiklerini desteklemesi için Tayvan, Hindistan ve diğerleri aracılığıyla Çin’i 
savaşa kışkırtmaya çalışmaktadır. Bunu da Amerika’nın bu savaşın fitilini 
ateşlemekten sorumlu olmaması, yapacağı her şeyde haklı olması ve Batı’nın 
özellikle bu savaşta kendisinin ve NATO’nun etrafında toplanması için 
yapmaktadır.   

Hakeza Amerika, Çin’e uluslararası bir tuzak hazırlamaya ve kurmaya 
çalışmaktadır.  

Tüm bunları destekleyenler, yani hem demokrat hem de cumhuriyetçilerden 
oluşan Amerikan yönetimlerinin tamamı, Çin ile karşı karşıya gelmenin ve bu 
savaşın belgelerinin daha başlamadan önce güzel bir şekilde hazırlanmasının 
gerekliliği hususunda bir anlaşmaya varmıştır. Tabi son söz Çin’in olacağı gibi 
onun, Amerika’nın ittifaklarını kırmak ve Çin’in iç işlerine karışmasını 
engellemek için Rusya ve Avrupa ile dahili ve bölgesel anlaşmalarla ilgili olası 
sürprizlerden ne kadarını gizlediği konusunda olacaktır.    
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